РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.  2014г.    №    366 -п

р.п. Усть-Абакан

О подготовке документов

для проведении аукционов в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Постановляю:

1. Зам. Главы администрации Когаленок В.П., другие специалисты курирующие направление закупки  в течение пяти дней,  с даты поступления,  распоряжения с Администрации Усть-Абаканского района о распределении межбюджетных трансфертов  составляют  локально-сметный расчет, техническое задание, расчет начально-максимальной цены контракта.
2. Ведущий специалист Администрации Усть-Абаканского поссовета  Аврамова В.А. в течение двух дней вносит необходимые изменения в муниципальные программы, присваивает код по ОКПД выполняемым работам, поставляемым товарам, согласно тех.задания и локально-сметного расчета.
3. Контрактный  управляющий администрации Усть-Абаканского поссовета                Голуб Н.В. обязан :

3.1. В течение трех дней . разработать  и представить  на утверждение документацию об электронном аукционе, включая проект контракта;

3.2. В течение суток. разметить в ЕИС извещение о проведении электронного аукциона;

3.3. После поступления от победителя электронного аукциона документов, подтверждающих предоставление обеспечения  контракта, обеспечить проверку указанных документов;
3.4. Не позднее трех рабочих дней с даты размещения в ЕИС проекта контракта, подписанного победителем, предоставить проект на подписание.

4. Главному бухгалтеру централизованной  бухгалтерии Кинцель В.К. обеспечить контроль за перечислением денежных средств   обеспечения контракта в течение 3-х дней с момента подписания форм выполненных работ, оказанных услуг ( КС-2, КС-3).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

     Глава
     Усть-Абаканского поссовета                                              В.Н.Панин